
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

ПРИКАЗ 

106/4-з               31.08.2020 г. 

 

 

О зачислении на 1 курс 

 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 16 от 31 августа 2020 

года) п р и к а з ы в а ю:       

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года по результатам вступительных испытаний в 

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический 

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс заочной формы 

обучения по программам бакалавриата и специалитета на места в рамках квоты приема 

лиц, имеющих особые права: 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи (ЗСК-20) 

 

  количество баллов 

1 Татаева Маша Аслановна 193 

2 Салтуханов Мамед Адамович 177 

 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 

09.03.03 Прикладная информатика (ЗПИ-20) 

 

  количество баллов 

1 Курбанов Магомед Вахаевич 172 

 

 

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 
 

 

21.03.02 Землеустройство и  кадастры (ЗЗК-20) 

 

  количество баллов 

1 Висамбиева Максалина Адамовна 152 

 

21.05.01 Прикладная геодезия (ЗПГ-20) 

 

  количество баллов 

1 Адамов Зайналбек Казбекович 153 



ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ 

 

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (ЗАНП-20) 

 

  количество баллов 

1 Каимов Азамат Махмаевич 186 

 

 

 

 

 

 

 


